—E5— 0204 OIN nicht enttlammbar

-‘-ﬂl—T— Joel~ 3 o207 01w
( BC 328/40 BCI3N&O

BOSWBC  BC 327125140 + G
BC 5490 BC 5478 _[”_ £lko —=r
8L 550¢
8C 559 ¢ - e == 02070 nie enttiammver
L B seoass '
Keramik-
o |t —=— 041k DN

Q&1L DIN nicht entlammbar
NON INFLAMMABLE

80440
BONS 130438 B0907/B0908 NIN IR LAREARILE

@)

]

Monlageanlestung fur Tronsistoren / MOUNTING INSTRUCTIONS FOR TRANSISTORS /
INSTRUCTIONS OE MORTAGE POUR LES TRANSISTORS / ISTRUZIONI DIMONTAGGIO PER DEI TRANSISTORI

1109711042094 210/ 309/ 31071409/ 410

Linsenschroube mit Kreuzschlilz M3x8 Orehmoment = 50 cmN

(ROSSHEADED SCREW M3«B TORQUE = 50 tmN

VIS DE CROS M3x8 { MOMENT DE TORSION = S0cmM
VITE A TESTA BOMBATA CON INTAGLIO A MOMENTO DI TORSIONI = S0¢mN
CROCE M3x8

1sohiernippel

IRNSUU\T\NG WASHER
ONDELLE  ISOLANTE _._W

RONDELLA 1SDLANTE
CZZAF7Z2 - MONTAGEPLATTE (ATES)

[ZZZTEZ72 ~—TRANSISTOR
Ghimmerscheibe E

MICA WASHER —= czzrirrzm
RONDELLE EN MICA Kuhlkorper

RONDELLA 1M MICA CODLING PLATE
CZZA 22 < TOLE 0E REFROI
DISSIPATORE TERMICO

RONDELLE RECTANGULAIRE

RECTANGULAR WASHER
RONDELLA RETTANGOLARE

T106/107/108/206/207/208 1 306/ 307/ 308 1406/ L07/408

Linsenschraube mit Kreuzschlilz H25-8 Drehmomenl 20 -40cmN
GROSSHEADED S(REW M25x8 TOROUE 20 - 40 emN
VIS DE (ROS M2.5x8

VITEATESTA BOMBATA (ON INTAGLIO A
C(ROCE M25:8

MOMENT DE TORSION 20 - 40 e
MOMENTO DI TORSIONI 20 - 40 cmi

ﬁl Feder - Scheibe
SPRING - WASHER
B ]

Pappscheibe RONDELLE ELASTIQUE
CARDBOARD WASHER RONDELLA ELASTICA
RONDELLE EN CARTON
RONDELLA DI CARTONE b erten

B2 ¥ZZ78 —=—— TRANSISTOR

—

Glimmerscheibe —= crzmrr
MITA  WASHER
RONDELLE EN MICA Kuhikorper
RONDELLA IN MICA COOLING PLATE

| A —

TOLE DE REFROI
DISSIPATORE TERMICO

Achlung: Glimmerscheibe beidseitig mit Siliconfe!l P12 besltreichen | Wacker- Chemie, Munchen]
IMPORTANT. SMEAR MICA WASHER AT BOTH SIDES WITH SILICON GREASE P12 IWACKER - CHEMIE, MUNCHEN)
IMPORTANT ~ GRAISSER LA RONDELLE DE MICA AVEC DE LA GRAISSE P12 (WACKER - CHEMIL, MUNCHEN)
ATTENZIONE. LA RONDELLA IN MICA VA SPALMATA DA AMBO LE PARTI DOI GRASSO AL SILICONI 17
[WACKER - CHEMIL MUNCHEN)

GRUNDIG
onodth 79

4 Weg-Verstarker
19751-906.25

23096 30482 RDN 13589 —942.00



o i
S f < .
™ L A 20}
! ‘-I " A\ﬁl-,-;; T LS o Mﬁlm TH S
m e
i 5 B \n Q) |ty ped =) |+
T 3 Lo
i | ’ ST a
i an & e A =D W e
I s Ry oo B
Lo [ Lo
n o w | T
s Wl [ 1
i“’ B
=l -3
i n
SR
¢ w [l
b i
N s
A J— H ;
S anco oo - e o2 %
® %W kd B AR ey i
Er— -
s i)™ dy,
T e i) b
— f s Al
., 6.3 el U
RIS s e 1 o = By T Lo “
T ® | TR
At 1 TN ) 1 1
[l ol i
B B )™ T Ligy 4
Lt l R R it < o i g V. .
..} ] = %
2 = " wi Ow w S |ug s e T
i b w 3 Lo — |
4 dy w .
R o o T Pl 3 A & o
A
il ok
ETen B b ‘yﬁ'!T
A = @ sty o 7.1 ks 0 s e
o " § mommmm it
l i -'-%n,x; Wl O §f::;1:.s:z::: S 2 T B e
A ! T e D e 5 (O L AU TR MY S
ot B U U 7 T e S mAaRdead P
i Bt T Ly T A B A S 2 I A )
ovs Rr P AT oo W TR hmy E<d
L — e L EA R EEEE R
e TR R ] Bt ¢ ophess i) & RS BEE
L, W o e i )
o L S 84 B =
W (St by ) T T -~
[eyne i i i w wh "
’[f«
[re———
L o T wm ww wlm B o T P W e N = s = ™ E iz R
Ol w T e o Bt o BE W R R R R e ey wRR S T LS X W ¥




Netz
220V~ 1
88- 008 A 2
f elais e o B_| o |~
P
3V ,
5
T410 T210 1207
e +
Zey] - ¢ Ru2s D4 = B
n,
nthermo- C 2 o3
Nr.09623 -240.00 Da2 A 4
i C 3 ® 20
00675 | & C R230 0 02068 & c2 0
A B . LGuo G
col = L 21
-~ o 2
- 9 R
] RL26 o
3 09038 - 079. 01 4
g cut 2 2
g i RLI
N &
Y /——_-—.\\-____ D
S =
— s
—
7.7 2
Si1-T160 mA Q. - 130,
6L 9 B
elb © LX) -
Netztrafo
09088-008.01
"y ) 00 =0 o
o
LD 41
~ ).
4
2 1 3 a0
31 & o S &
0911 ol
1%, 6: 2
L L
H 1
= £l A 12 )
=
O { -
53206 5 i 1 005~ & 3| 3
O
0 2 | A
MT &
a 5 d D10: & 7
| =
] 1
L MT o+ 2 L TT 4 ] T2
31 308 7307
cs
Ri
T & 7.8V
©

R

Regler R12 und R14

keinesfalls verstellen!
Neueinstellung nur durch
autorisierte KD-Niederlassungen

Do not change setting of controls
R12and R14! Readjustment must
oan be carried out by an
authorized service agency.

Ne pas changer la position des

réglages R 12et R14! Un nouveau

réglage ne doit étre effectué que
— par une filiale SAV autorisée.

Non toccare i regolatori R12 e R14.
Una nuova regolazione va affettuata
solo nei centri di assistenza autorizzati.




Buchsen-Platte, Lstseite
SOCKETS BOARD, soOLDER SIDE
PLAQUE PRISES, cOTE SOUDURES
PIASTRA PRESE, LATO SALDATURE

2931}043&
KPL~041




© & & © )

5 BN &
PSRN
NN

\ \ @ .

JeOp»
N\

N\

L 'Tcawj‘& @l @:J

Ausbau der Druckplatte

1.

4.

14 Kreuzschlitzschrauben aus der Rickwand heraus-

drehen.
Lautsprecherleitungen abloten.

6 Schrauben auf der Seite mit den Kihlirippen heraus-
drehen.

5 Schrauben auf der Druckplattenseite herausdrehen.

Removing the circuit board

1.

2.
3.
4

Remove 14 cross-slotted screws from the rear panel.
Unsolder loudspeaker leads.

Remove 6 screws from the side with the cooling ribs.
Unscrew 5 screws from the printed circuit board side.

Démontage du circuit imprimé

1.

Dévisser les 14 vis de crosse situées sur le panneau
arriere.

Déssouder les cables haut-parleur.

Dévisser les 6 vis se trouvant sur le cété comportant le
radiateur.

Dévisser 5 vis se trouvant sur le c6té circuit imprimé.

Smontaggio della piastra stampata

1.

Svitare le 14 viti con intaglio a croce dal pannello
posteriore.

Dissaldare i cavi dell'altoparlante.

3. Svitare le 6 viti situate sul lato con le alette di raffred-

damento.
Svitare le 5 viti situate sul lato della piastra stampata.



